thuribula de argento,
et tercium parvum similiter de argento.

[Istud parvum habemus nos Johannes Episcopus, quod feci deau-

rari pro successoribus nostris.J
De dono Episcopi Bartholomei : Unum nobile pallium cum parvis

papejays. Una capa de diapra diversi coloris cum rotulis, una capa
de nobili samitta brodata cum paucis genimis stellis et quibusdam
avibus. Item, una de alba diapra cum noviluniis. Item, dalmatica

1 Ex '

Manuscripto de Consuetudinibus

Ecclesie Exon,' penes Decanum et Capitulum
Exon., fo. 114.

2
Satin.

3
Phanulla, phanus, fano, a maniple.

4
Orfray, or gold brocade.

5 Gold tissue, with silk embroidery.
6

Blue, from Indigo dye.
7

Popinjays.
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et tunica de diapra, quarum una est cum besantis et altera cum
leopardibus parvis et conjunctis ad processionem duplici festo depu-
tate et sandalia ejusdem coloris. Item, casula stola et phano Indi

coloris cum noviluniis et stellis. Item, stola et phano cum vinea
aurea et cum ymaginibus in inferiori parte de auro. Item, ij

e albe

Indi coloris cum apparatibus brodatis, quarum una est cum sagit-

tariis, alia cum luna et stellis, et una amicta ejusdem coloris. Item,
una casula Indi coloris cum parvis gemmis sive margaritis.
De dono WiUielmi Brewere, Episcopi : ij cape brodate Indi coloris

cum nobbis de argento. Una capa de viridi samitta et veteri. Item,

iij culcitra, quorum unum est bordatum de viridi et unum crocei

coloris, tercium rubei coloris. Unum ^tabernaculum ebumeum cum
ymaginibus beate Marie et multa. Item, ij palle cum equitibus
aves portantibus. Item, due palle de serico diversi coloris. Item,
i longa palla de burel. Item, I parva palla de rubea diapra, que
solet dependi juxta Hostium cum panno qui est cum draconibus.

Item, palla rubea cum quibusdam literis et elephantis et quadam
avi in superior! parte. Item, velum quadragesimale pulcrum et

nobile. Stamna cum scapularibus et capucium rubeum cum barba
rubea. Item, una casula crocei coloris cum dalmatica et tunicula

bene ligata aurifragio cum ymaginibus de auro. iij libri rubeo
coreo cooperti. Item, casula cum dalmatica et tunicula de alba

diapra, cum alba de serico, stola et phano Indi coloris cum aquilis
et aliis animalibus deauratis et amicta ejusdem coloris. Item, unum
tabernaculum cum nobili pictura de coreo. Item, casula dalmatica
et tunicula Indi coloris ligate aurifragio. Item, alba cum apparatu
de floribus et leonibus deauratis. Item, tunicula Indi coloris cum
bisantis et parvis floribus deauratus. Item, vij cervicalia. Una
cambuca argentea bene ornata auro et gemmis, quam habet Epis-

copus Walterus. Due mitre de alba samitta egregie ornate auro et

gemmis et cirotece cum gemmis. Duo brachia argento cooperta. Unum
cristallum cum apparatu de argento, plenum reliquiis. Unum cum
quibusdam capillis Sancti Petri. Unum cristallum cum reliquia
Sancti Demetrii-Alabastrum. Unum cristallum cum capillis Domini
nostri Jesu Christi. Unum cristallum cum reliquia Sancti Stephani.
Unum cristallum cum oleo Sancte Katerine. Duo cornua de ebore.

De dono Episcopi Ricardi (Blondy) : Due palle de baudekyno
*

una rubea et una stragulata.
1 Una crocei coloris cum avibus. Una

cum campo rubeo et parvis avibus. Una crocei coloris cum aviculis.

Unum tapetum ad cooperiendum tumbam suam. Unum barudum 2

pulerum et magnum cervical coopertum coreo cum floribus. Una
mitra, sandalia virida cum aquilis deauratis et cirotecis.

De dono Episcopi Walteri (Bronescombe) Primi : Due palle nove
de baudekyn que ponuntur circa majus altare in duplicibus festis et

una in medio altare cum majestatibus. Item, una cum leonibus de

baudekyn et una diversi coloris.

De dono Decani Serlonis : Una magna culcitra rubea, una capa
purpurea.
De dono Johannis Episcopi : Una capa samitta cum leonibus

deauratis.
1

Tapestry, see Proverbs, c. xxxi. v. 22. 2 A bier.
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De dono Roger! Decani : Una culcitra bordata cum vinea et ununi
vetus, una capa baudekyn.
De dono Johannis Rof, Archidiaconi Cornubie : Una nigra palla

cum aquilis. Una frontella rubea ante altare Sancte Crucis, parvi
precii. Una capa de alba samitta cum pavoiiibus. Duo vexilla cum
Petro et Paulo. Item, due pelves majores de argento.
De dono Decani Willielmi Stanwey: Una palla crocei coloris

cum floribus.

De dono Rogeri de Toriz, Archidiaconi Exon : Una capa baudele
viridis cum avibus cornutis et duo capita habentibus.
De dono Bartholomei Archidiaconi. Due majores culcitre Alex-

andri. Una culcitra rubei coloris et crocei. Una longa palla stra-

gulata et vetus. Una capa bordata purpurei coloris. Unum par
vestimentoruin plenum, sacerdotum de alba diapra, casula, dalmatica,
tunicula purpurei coloris. Una capa de palla ad usum infancium
cum porphesiis et leonibus deauratis.

De dono Archidiaconi Thome le Boteler : Una calcitra rubei et

crocei coloris. Una cambuca eburnea, mitra de albra diapra ornata

aurifragio et cirotece ad usum Episcopi Innocencium. Una capa de

baudekyn cum quibusdam avibus.

De dono Rogeri Cornubie :
iij culcitre Alexandri.

De dono Johannis Necton : ij culcitre Alexandri, minoris precii.
De dono Daniel : Una palla cum albis columbis, una longa Indi

coloris. Una capa de baudekyn cum cucullis. Item, due cape de

palla cum equis et avibus. Unum vexillum Indi coloris cum
avibus.

De dono Eustachii: i palla de baudekyn veteri. Una palla
rubea et stragulata. Una capa crocei coloris cum rotulis et

majestate.
Due palle invente quondam cum reliquiis bordate cum leonibus.

De dono Magistri Walteri Penbrok, Archidiaconi : Una culcitra

bordata Indi coloris, una capa rubea cum linura viridi, sandalis, et

una de diapre. Unu par vestimentoruin plenum ad usum diaconi et

subdiaconi de alba samitta et amictu cum angelorum ymaginibus et

floribus deauratis. Unum cervical coopertum de filo albo. Unum
parvum scrinium eburneum.
De dono Domini primi Johannis (Precentoris) Exon : Una capa

baudekyn cum parvis aquilis ii capita habentibus.

De dono Willielmi de Molendinis, Thesaurarii Exon : Una palla
albi coloris cum cervis et avibus. Una capa de baudekyn rubea.

Unus calyx deauratus.

De dono Martini Prodom : Una longa palla et stricta. Una capa

purpurei coloris cum floribus.

De dono Henrici Regis Anglie [tercii] : Una palla de novo

baudek, et una de veteri baudek, duorum colorum.

De dono Ricardi Regis Almannie : Una longa palla stragulata.

Una capa de baudek nigra, cum aquilis deauratis.

De dono Walteri de Topsham, Vicarii Exon : Una palla crocei

coloris.

De dono Reginald! Mohuni : Unum baudek.

De dono Jacke de Sully : Unum culcitrum vetus cum campo
viridi.

300 APPENDIX.

De dono quondam uxoris Walter! de Baton : i palla stragulata.
De dono quorumdam Comitum : ij palle crocei coloris. Item,

xxiiij palle veteres, de quorum dono nescitur.

De dono Eegine Almannie, uxoris Ricardi Eegis Almannie : Una
palla.
De dono Walter! filii Petri Thesaurarii : Una capa et una casula

de viridi.

De dono Gulielmi de Bisiman quondam Archidiaconi Cornubie :

Una capa de baudek viridi cum magnis avibus et parvis leonibus.

De dono Magistri Johannis de Sancto Gorano : Una capa de
rubea baudek cum avibus nigra capita habentibus.
De dono Willielmi Wolaneston : Una capa de rubea samitta.

De dono Anselmi, Thesaurarii Exon : Una capa baudek viridis

et idem levavit aulam Thesaurarii.

De dono Magistri N. de Plynipton : Una capa baudek cum
milvis et parvis draconibus.

De dono Henrici de Cicestre : Una capa baudek cum scutis.

Unum rnissale. Una cuppa deaurata pendens ultra majus altare cum
corpore Dominico. Ista cuppa furata fuit et loco suo dedit Epis-
copus Johannes de Grandissono aliam.

De dono Thome de Herford : Una capa bordata cum Apostolis et

leonibus deauratis.

De dono Magistri Roberti de Tyfford : Una capa purpurea plana
bordata cum aurifragio.
De dono Willielmi de Bisiman, senioris : Una capa de rubea

samitta cum morsu.
De dono Magistri Willielmi de Byketon . Una capa de rubea

samitta cum angelis, militibus equitantibus et armatis equitantibus
deauratis.

De dono Archidiaconi Henrici : Una capa bordata de rubea
samitta cum angelis thurificantibus deauratis.

De dono Willielmi Ralegh : Una capa de rubea samitta cum
bono aurifragio et pulcro.
De dono Roberti de Dovere : Una capa de viridi samitta cum

bono aurifragio.
De emptione Thome le Botiler : Due cape de rubea samitta cum

largo aurifragio et bono.
De dono Willielmi Kernum : Una capa de rubea samitta auri-

fragio bordata.

De dono Roberti Courtenay, Canonici : Due cape de alba diapra
cum morsu et parvis gemmis.
De dono Willielmi Burk : Una capa de baudekyn cum aquilis,

duo capita habentibus.

De dono Magistri Ade de Sancta Brigida : Una capa de rubea
samitta.

De dono Henrici de Warwyk :'- Una capa de rubea samitta et

veteri, ij pelves de argento, et iiij
or

fiola de argento.
De dono Willielmi de Sweyndon : Duo cape de alba diapra cum

floribus circa bordarium.
De dono Hugonis de Wylton: Una capa de alba diapra cum

punctis deauratis.

De dono Thome Maudit : i capa purpurea vetus.
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De dono Eogeri de Lymsy : Una capa de rubea samitta et veteri.

De dono Magistri Ysaac : Una capa de rubea samitta et veteri.

De dono Willielmi Brewere, senioris : Una cuppa de argento et

deaurata, et calix de auro.

Summa caparum in universo LXIX.

Quarum xxi sunt ebdomedarie.

De dono Willielmi de Cheny, Militis : Una palla crocei coloris

cum leonibus cornua habentibus.
De dono Magistri Johannis de Esse, Archidiaconi Cornubie : ij

cape de baudek, bone et honeste.

Summa Caparum Anno Domini MCCLXXvij, die Sancte Trinitatis ejusdem
anni, LXXIV. Et summa pallarum anno et die supradictis LXXXXIV.

De dono Magistri Jacobi de Berkelay, Episcopi, postea facto nonas
Maii, Anno Domino Millesimo cccmoxxvij

mo
: Unum par vestimen-

torum cum casula, est purpurei coloris et interius de viridi syndone
lineata, et est ipsa casula stola cum phano et paruris ad albam

egregie cum perlis ornata amictus vero predictorum vestimentorum
est sirniliter egregie omatus cum grossioribus perlis quam cetera

supradicta.
Memorandum quod Magister Johannes, filius Roberti, recepit de

Thesaurario aurifragium ad ligandam capam suam de baudek pro
xxx solidis, de quibus cum debuit aliud aurifragium ad casulam
tunicas et dalmaticas ordinandum. Ista alienacio mutacio et ordi-

nacio facta fuit Anno Domini Millesimo ccLXviij
10 in festo Sancte

Margarete, in presencia Magistri Rogeri de Thoriz, Archidiaconi

Exonie, Ricardi le Blundy, Archidiaconi Totton, Thome Canonici,
Johannis de Exon, J ohannis Nobyl, Johannis Precentoris.

De dono Johannis de Grandissono Episcopi :

Libri chori omnes. Vestimenta omnis coloris. Ornamenta,
Jocalia auri et argenti et alia, quorum non est pre multitudine

numerus hie vel alibi plene scriptus, quia in vita sua et postea sunt

super numeruni multiplicata. Deus scit qui omnia novit.

No. III.

INVENTARIUM Librorum, Vestimentorum et alioram Ornamentorum bonorum
ECCLESIE BEATI PETEI EXONIENSIS, factum per discretum virum Dominum
RICARDUM DE BRAiLEGH, Subdecanum Ecclesie predicte, et liberatum

Domino THOME DE HINTON, ejusdem Ecclesie Thesaurario, die Mercurii

proxima ante festurn Nativitatis beate Marie Virginis, Anno Domini

M.ccc.xxvij, et per dictum Thesauranum omnia predicta liberata fuerunt.

Domino WILLELMO VIALDE, Subthesaurario dicte Ecclesie, die Mercurii

memorato.

LlBKI AUGTJSTINI.

Super Psalterium, tria volumina que sic incipiunt : . s. d.
" Aurelii Augustini," pretii omnium .. .. .. .. 030

De consensu Evangelistarum, qui sic incipit :

" Per
eosdem annos

" 040
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Super evangelium Joliannis :

" In nomine Domini "
.. 13 4

Contra Faustum :

" Faustus quidam
" 013

Super Epistola S. Joliannis :

" Meminit sanctitas
"

.. .. 2

Confessionum :

" Confessionum mearum "
10

De Civitate Dei :

"
Longissimam civitatem

" 100
Epistole :

" Domino illustri
" 100

Exceptiones Flori super Epistolas Pauli de libris Augus-
tini :

" Paulus Apostolus
"

.. ..100
De verbis Domini :

" Audivimus " 080
De Moribus Ecclesie :

" In alii s libris
"

5

De ordine rerum :

" Ordinem rerum " 020
De Libro Retractationum :

" Tarn dudum " 5.0
De lapsu niundi :

" Omnis homo " 020
DeSymbolo:

"
Accipite Regulam

" 040
Retractationum Epistola : "Jamdiu" 020
Contra Mendacium :

" Multa miclii
"

1 6

De bono conjugali :

"
Unusquisque

" 040
De verbis Domini :

"
Agite penitentiam

" 020
Confessionum: "

Magnus es Domine "
5

Contra Felicianum : "Extorsisti" 050
Enchiridion: " Dici non potest

" 040
LIBBI GREGORII.

Duo volumina moralium Gregorii super Job, quorum
unum "

Quociens" et aliud " Dudum te frater
"

.. 400
Duo Libri Omeliarum Gregorii :

" Dominus ac Redemptor
noster" 12

Quadraginta Omilie :

" Exiit edictum vel quia largiente"080
In primam partem Ezechiel :

" Dei Omnipotentis
"

.. 030
Registrum Gregorii :

" Credo in unum Deum "
.. .. 10

Dialogus Gregorii : "Qualemdie" 030
Alter Dialogus, qui eodem modo incipit 010
Tertius Dialogus, qui eodem modo incipit 040
Tres Pastorales Gregorii in tribus voluminibus :

" Pasto-
rales Gregorii;" pretii unius 5s., alterius 4s., et

tertii 2s.

LIBEI JERONIMI.

Super Ysaiam in minore volumine : "Expletis" .. .. 13 4

Super Ysaiam in majori volumine, qui eodem modo
incipit 10

Super Osee in quaternis :

" Dominum Prophetarum
"

.. 010
Super quibusdam capitulis quaterni Evangeliorum :

" Et
factum est

"
1

Epistole Jeronimi in magno volumine :

" Credimus in

Deum" - 200
Vitas Patrum: " Inter multos

"
13 4

Contra Jovinianum :

" Quod sancti
"

2

Ebraicarum :

"
Qui in principio librarum "

.. .. 3

De distantiis locorum :
" Eusebius

"
10

Pammachio :

" Sanctus aliquis
"

3
De viris illustribus :

" Hortaris
" 050
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LIBBI AMBBOSII.
s d

Hexameron: " Tantum he opiniones
"

5

Super Epistolas Pauli :

"
Principia rerum " 040

De officiis ministrorum :

" Non arrogans
" 030

De Sacris :

" De moralibus
" 020

De Expositionibus beati immaculati justicia 040
De Graciamim imperatorem de fide :

"
Kegina austri

"
.. 040

Apollogia :

"
Apollogiam Prophete

" 030
Liber Julian! Toletani Episcopi :

" Diem ilium
"

.. .. 020
Super Ysaac et Anima,

" In patre nobis
"

.. .. 020
De Misteriis :

" Ex moralibus," et in eodem volumine
liber Guymundi de Corpore et Sanguine Domini .. 010

LIBEI BEDE.

Super Epistolas Canonicas : "Jacobus" 1

De tabernaculis : "Locuturi" 030
De ternporibus :

" Naturas rerum "
]

De temporibus :
" De temporum racione

"
1

Super Apocalypsim: "Apocalypsim Sancti Johannis" 020
De ecclesiastica ystoria gestis Anglorum :

" De Situ

Britannie" 050
LIBBI YSYDOBI.

Etymoligiaruin :
** In nomine Sancte Trinitatis

"
.. .. 040

Etymoligiarum :
" Domino meo," dimidium marce

Ad Florentinam :
" Judei nepharia

" 2
Ad Florentinam de Miraculis Christi :

"
Quia Christus

"
. . 1

Super Genesym :

" Ystoria sacre legis
: ' 040

Rabanus de compoto et Ysidorus de naturis rerum in

uno volumine :

" Dilecto fratri
" 050

Super Exodum :
" Hec sunt nomina " 10

Osorius de Deo et superioribus Creaturis :
" Sciendum est." 030

De Interpretacione nominum :

" Dominum meum "
.. 010

LIBBI SANCTOBUM PATBUM.

Dionisius lerarchia in quaternis : "Multis" 020
Liber Athanasii Epfecopi de Trinitate :

" Tu unus Deus"050
,, Angelomi